ПРОТОКОЛ
заседания жюри от AO.QQ 2022 года № ________

по итогам проведения школьною этапа всероссийской олимпиады
школьников по (предмет) физическая культура.

0 0 :  МБОУ СОШ № 10 имени Веры Гавриловны Кирьяновой станицы Губской
Численность участии ко в: 70
Место проведения (указать ОО) : МБОУ СОШ № 10 имени В.Г.Кирьяновой
станицы Губской
Дата 30.09.2022
Время проведения олимпиады 10:00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.).
председатель жюри: Демченко Елена Николаевна
члены жюри: Воржов Сергей Сергеевич, Денисюк Василий Викторович

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (Физической культур)( приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (Физической культуре)(приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
нет

____________/ С.И 1

/ Аор'НОЪ 00> /

Председатель жюри__________ <JA
Члены жюри:_______________